segundo três alinhamentos retos, respectivamente de 34,00 metros com rumo de 88° 33'N.E, 71,10 metros com

rumo de 75 33' N.E, 101,30 metros com rumo de 87° 44' N.E. O terreno que está todo ele cercado e demarcado

tem a área aproximada de um milhão, cento e trinta e quatro mil, seiscentos e oitenta e seis metros, duzentos e

quatro centímetros ou seja 113,46,86 hectares (cento e treze hectares, quarenta e seis ares e oitenta e seis

centiares). CONSTA AINDA DO AV-01: -(Protocolo 34.486, do livro 1-E, datado de 21/03/2016). Conforme Oficio

dirigido ao titular deste Cartório em data de 12/02/2016, oficio n°6.749/2016-MP pelo Ministério do